хэрэглээний сайжруулсан шахмал түлш нөөцлөхөд шаардлагатай 
агуулах түрээслэх ажлын гүйцэтгэгчийг сонгон шалгаруулах 
тендерийн баримт бичиг 
Тендер шалгаруулалтын багцын тоо болон нэр: 61 багцтай 

ТШЗ 2.1 Санхүүжилтийн эх үүсвэр: Нийслэлийн төсөв 
Нийт төсөвт өртөг: 6,529,446,793 (зургаан тэрбум таван зуун хорин 
есөн сая дөрвөн зуун дөчин зургаан мянга долоон зуун ерэн гурав ) 
төгрөг 

2025 онд санхүүжих дүн: 6,529,446,793 (зургаан тэрбум таван зуун 
хорин есөн сая дөрвөн зуун дөчин зургаан мянга долоон зуун ерэн 
гурав) төгрөг 

1м2 талбайн түрээслэх (НӨАТ)-тэй үнэ нь 8,000 (найман мянга) 
төгрөгөөс ихгүй байна. Зөвхөн түлш хадгалах хугацаанд түрээсийн 
төлбөр олгох ба түлш хадгалаагүй үед түрээсийн төлбөр олгохгүй 
болно. 

Дүүрэг Багц 

Агуулахын 

хэмжээ 

/мкв/

[...]

Тендер шалгаруулалтын нэр: “Нийслэлийн гэр хорооллын айл өрхийн 
хэрэглээний сайжруулсан шахмал түлш 
нөөцлөхөд шаардлагатай агуулах 
түрээслэх ажлын гүйцэтгэгчийг сонгон 
шалгаруулах 

Тендер шалгаруулалтын дугаар: НАБТГ/20250101002 
Нийт төсөвт өртөг: 6,529,446,793 (зургаан тэрбум, таван зуун 

хорин есөн сая дөрвөн зуун дөчин зургаан 
мянга долоон зуун ерэн гурав) төгрөг 

Тендер шалгаруулалтын арга: Нээлттэй тендер 

1. Нийслэлийн Агаар, орчны бохирдолтой тэмцэх газар нь тендер 

шалгаруулалтын баримт бичигт заасан шаардлага, шалгуур үзүүлэлт хангасан аж 

ахуй эрхлэгчийг тендер ирүүлэхийг урьж байна.